BETTER LIGHT    -    WORK SAFER
TRALERT®  I  AALSBERGEN 15  I  6942 SE DIDAM (NL)  I  T +31 (0)316 - 372 346  I  F +31 (0)316 - 372 912  I  E info@tralert.nl  I  W www.tralert.nl
LED High voltage lamp  2160 lumen
Artikelnummer 11027B110V
Specificaties
Lichtbeeld Breedstraler
Lumen 2160 Lumen
Voltage 9 - 110 Volt
LED's 9 x 3 Watt Bridgelux LED's
Wattage 27 Watt
Stroomverbruik Bij 12 Volt / 2,60A  Bij 24 Volt / 0,27A
IP Waarde IP67
Afmetingen (BxHxD) 110 x 110 x 55mm (incl. voet 128mm)
Kabel 40 cm siliconen kabel
Type connector Geen
Stralingshoek 60°
Lichtbereik 8 lux@ 10m / 0,25 lux@ 56m
Materiaal behuizing Aluminium
Materiaal lens PC (Polycarbonaat)
Certificaten CE-Keur
10      25      50       75     100     125    150    175    200    225     250     275    300
40
30
20
10
0
10
20
30
40
M
et
er
s
Meters
Lichtgrafiek (grafiek 1)Technische tekening
Accessoires Details
Garantie 2 Jaar
EMC Ontstoring ECE-R10
110+
VOLT
EMC
R10
110mm
12
8m
m
55mm
11
0m
m
Magneetvoet
TRSW12010MG
Verlengkabel 4m.*
TRSW5014
Deutsch Connector
DEUTSCH-CONN
* Verlengkabel alleen i.c.m. de Deutsch-connector